1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL E DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Gabarito Final e
Definitivo das Provas Objetivas para as Funções 301 – Professor de Educação Básica I – Educação Infantil e 302 – Professor de Educação Básica I – Ensino
Fundamental, referente ao Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2022.

Informa que todos os recursos interpostos foram analisados e julgados indeferidos pela banca examinadora, permanecendo como definitivo o Gabarito das Provas Objetivas,
divulgado em 30 de maio de 2022.

O Resultado Provisório das Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e na
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP (www.mairipora.sp.gov.br), na data prevista de 14 de junho de 2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

São Paulo/SP, 14 de junho de 2022.

__________________________________________

WALID ALI HAMID

Prefeito

REALIZAÇÃO:

2

GABARITO FINAL E DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B B C D B A A D B A B C C A D C B C A B D D C C A C B D B A C D B C D B A C

302 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D B C C A A D D B D A D C C B A B A B A B D C D D A C C D D B A D D C B D C